
Sentido: Maringá → Lobato

77 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1557-500 MARINGÁ /
LOBATO

Tabela de horários sentido Maringá → Lobato

segunda-feira 11:50-18:00

terça-feira 11:50-18:00

quarta-feira 11:50-18:00

quinta-feira 11:50-18:00

sexta-feira 11:50-18:00

sábado 11:50-18:00

domingo 10:30-18:05

Informações da linha de ônibus 1557-500
MARINGÁ / LOBATO

Sentido: Maringá → Lobato
Paradas: 77
Duração da viagem: 80 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 1557-500 MARINGÁ / LOBATO | (Maringá → Lobato) tem 2 itinerários.
(1) Maringá → Lobato: 11:50-18:00(2) Lobato → Maringá: 05:30-13:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 1557-500 MARINGÁ / LOBATO mais perto de
você e descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 1557-500 MARINGÁ / LOBATO.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 1557-500
MARINGÁ / LOBATO

Maringá → Lobato Use O AppLinha 1557-500 MARINGÁ / LOB…

Maringá - Avenida Prudente De Morais, 945 -
Vichetur Transportes

Avenida Prudente De Morais, 1527 - Mercado
Municipal

Avenida Prudente De Morais, 25 - Pneumar

Avenida São Paulo, 938

Avenida Morangueira, 169

Avenida Morangueira, 531

Avenida Morangueira, 837

Avenida Morangueira, 1299

Terminal Praça Ouro Preto

Avenida Morangueira, 2192

Praça Vila Rica

Avenida Morangueira, 4461

Avenida Morangueira, 3012

Avenida Morangueira, 3236

Avenida Morangueira, 2014

Avenida Morangueira, 3844

Avenida Morangueira, 852 - Posto G10

Avenida Morangueira, 664

Avenida Morangueira, 1477 - Romanos Motel

Avenida Morangueira, 314

https://moovitapp.com/maringa-3400/lines/1557_500_MARING%C3%81_LOBATO/233738585/8437604/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Maring%C3%A1%20%E2%86%92%20Lobato
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DMaring%25C3%25A1%2520e%2520Regi%25C3%25A3o&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-1557_500_maring%C3%81_lobato-Maringa-3400-1107981-233738585-0&af_sub9=View&af_sub1=3400&af_sub7=3400&deep_link_sub1=3400&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D233738585%26li%3D8437604%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D233738585%26li%3D8437604%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_1557-500%20MARING%C3%81%20%2F%20LOBATO_Maring%C3%A1%20%E2%86%92%20Lobato_Maring%C3%A1%20e%20Regi%C3%A3o_View&deep_link_sub2=SEO_other_1557-500%20MARING%C3%81%20%2F%20LOBATO_Maring%C3%A1%20%E2%86%92%20Lobato_Maring%C3%A1%20e%20Regi%C3%A3o_View


Avenida Morangueira, 925 - Uningá

Rodovia Pr 317 - Garagem Tccc

Rodovia Pr 317 - Rodo Muck

Rodovia Pr 317 - Recanto Guerreiros

Rodovia Pr 317 - Hiconci

Rodovia Pr 317 - Sanches Tripoloni

Rodovia Pr 317

Rodovia Pr 317

Rodovia Pr 317 - Pesqueiro Big Fish

Rodovia Pr 317 - Fábrica De Gelatinas

Rodovia Pr 317 - Cooperativa Nova

Rodovia Pr 317 - Curtume Maringá

Rodovia Pr 317 - Alphaville Maringá

Rodovia Pr 317 - Km 78 / Vila Rural

Rodovia Pr 317 - Recanto Das Águias

Rodovia Pr 317 - Loteamento Terra Bella

Rodovia Pr 317 - Recanto Dos Ipês

Rodovia Pr 317 - Pesqueiro Do Nelson

Rodovia Pr 317 - Ody Park

Rodovia Pr 317 - Polícia Rodoviária Estadual

Rodovia Pr 218

Rodovia Pr 218 - Fazenda Balneário San Giácomo

Rodovia Pr 218

Rodovia Pr 218

Rodovia Pr 218

Rodovia Pr 218

Avenida Valério Osmar Estevão, 05

Avenida Valério Osmar Estevão, 1253

Avenida Brasil, 20-26

Avenida Brasil, 54

Ângulo - Av. Brasil - Igreja Matriz De Ângulo

Rodovia Pr 461

https://moovitapp.com/maringa-3400/lines/1557_500_MARING%C3%81_LOBATO/233738585/8437604/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Maring%C3%A1%20%E2%86%92%20Lobato
https://moovitapp.com/maringa-3400/lines/1557_500_MARING%C3%81_LOBATO/233738585/8437604/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Maring%C3%A1%20%E2%86%92%20Lobato


Sentido: Lobato → Maringá

72 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 1557-500 MARINGÁ /
LOBATO

Tabela de horários sentido Lobato → Maringá

segunda-feira 05:30-13:30

terça-feira 05:30-13:30

quarta-feira 05:30-13:30

quinta-feira 05:30-13:30

sexta-feira 05:30-13:30

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461 - Patrimônio Água Da Valência

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461 - Estância Pinga Fogo

Rodovia Pr 461 - Flora Milk

Flórida - Avenida Ipiranga, 494

Avenida Ipiranga, 321

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461 - Cooperativa Nova Produtiva

Rodovia Pr 461 - Trevo Santa Fé

Rodovia Pr 461 - Laticínios Lider

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 390

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 805

Terminal Rodoviário De Lobato

Terminal Rodoviário De Lobato

Avenida Presidente Getúlio Vargas, 805

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

https://moovitapp.com/maringa-3400/lines/1557_500_MARING%C3%81_LOBATO/233738585/8437605/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lobato%20%E2%86%92%20Maring%C3%A1


sábado 06:00-13:30

domingo 09:00-16:45

Informações da linha de ônibus 1557-500
MARINGÁ / LOBATO

Sentido: Lobato → Maringá
Paradas: 72
Duração da viagem: 80 min
Resumo da linha:

Rodovia Pr 461 - Laticínios Lider

Rodovia Pr 461 - Trevo Santa Fé

Rodovia Pr 461 - Cooperativa Nova Produtiva

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Avenida Ipiranga, 321

Flórida - Avenida Ipiranga, 486

Rodovia Pr 461 - Flora Milk

Rodovia Pr 461 - Estância Pinga Fogo

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461 - Patrimônio Água Da Valência

Rodovia Pr 461

Rodovia Pr 461

Ângulo - Av. Brasil - Igreja Matriz De Ângulo

Avenida Brasil, 150

Avenida Brasil, 21

Avenida Valério Osmar Estevão, 1253

Avenida Valério Osmar Estevão, 05

Rodovia Pr 218

Rodovia Pr 218

Rodovia Pr 218

Rodovia Pr 218

Rodovia Pr 218 - Fazenda Balneário San Giácomo

Rodovia Pr 218

https://moovitapp.com/maringa-3400/lines/1557_500_MARING%C3%81_LOBATO/233738585/8437605/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lobato%20%E2%86%92%20Maring%C3%A1
https://moovitapp.com/maringa-3400/lines/1557_500_MARING%C3%81_LOBATO/233738585/8437605/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Lobato%20%E2%86%92%20Maring%C3%A1


Rodovia Pr 317 - Polícia Rodoviária Estadual

Rodovia Pr 317 - Ody Park

Rodovia Pr 317 - Pesqueiro Do Nelson

Rodovia Pr 317 - Recanto Dos Ipês

Rodovia Pr 317 - Loteamento Terra Bella

Rodovia Pr 317 - Recanto Das Águias

Rodovia Pr 317 - Km 78 / Vila Rural

Rodovia Pr 317 - Alphaville Maringá

Rodovia Pr 317 - Curtume Maringá

Rodovia Pr 317 - Cooperativa Nova

Rodovia Pr 317 - Fábrica De Gelatinas

Rodovia Pr 317 - Pesqueiro Big Fish

Rodovia Pr 317

Rodovia Pr 317

Rodovia Pr 317 - Sanches Tripoloni

Rodovia Pr 317 - Hiconci

Rodovia Pr 317 - Recanto Guerreiros

Rodovia Pr 317 - Rodo Muck

Rodovia Pr 317 - Garagem Tccc

Avenida Morangueira, 6111

Avenida Morangueira, 338 - Center Truck

Avenida Morangueira, 1477 - Romanos Motel

Avenida Morangueira, 664

Avenida Morangueira, 852 - Posto G10

Avenida Morangueira, 3621

Avenida Morangueira, 3169

Avenida Morangueira, 4039

Avenida Morangueira, 4479

Praça Vila Rica

Avenida Morangueira, 2145

Terminal Praça Ouro Preto

Avenida Morangueira, 1309



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 1557-500 MARINGÁ / LOBATO estão disponíveis, no formato
PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Maringa Region! Com o
Moovit você poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo
durante todo o percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

Avenida Morangueira, 846

Avenida Morangueira, 580

Av. Morangueira , 197

Maringá - Avenida Prudente De Morais, 945 -
Vichetur Transportes


